N° d'identification

Chéssis

Désignation commerciale :

Numéro d'ordre de réparation :

Date de livraison :

Code peinture 1 :

Equipement :

N° moteur :

Boite de vitesses :

Moteur

N° moteur :

Version d'organe :
Vers. PdR/modéle :

Texte

Code option

038
207B
220
249
250B

N° didentification WDD2040081F151899 2

Fiche signalétique

WDD2040081F151899 2

C 220 CDI
0 8 531 28694
12 03 2008

792U ARGENT PALLADIUM - PEINTURE METALLISEE
701A COMBINAISON AVEC CUIR - NOIR / ANTHRACITE

646811 30 217208
722640 07 347793

646811 30 217208

A 646 010 82 98
64681130

FUER DIESES FAHRZEUG KANN ALTERNAT 1V DER RUMPFMOTOR A646010520380 GEL IEFERT
WERDEN

FOR THIS VEHICLE THE BASIC ENGINE A646010520380 CAN BE SUPPLIED ALTERNATIVE
LY

FUER DIESES FAHRZEUG KANN ALTERNAT IV DER RUMPFMOTOR A646010520380 GEL IEFE
RT WERDEN

FOR THIS VEHICLE THE BASIC ENGINE A646010520380 CAN BE SUPPLIED ALTERNATI
VELY

OM 646 - PACK TECHNIQUE

INSTRUCTIONS DE SERVICE ET CARNET D'INSPECTION - F
PARKTRONIC (PTS)

RETROVISEUR INTERIEUR AUTOMATIQUE JOUR/NUIT
MOBILO-LIFE / PACK MAINTENANCE EUROPE
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261B
280
287
294
301
307B
337B
345
386
391
423
440
442
477
500
512
580
584
5XXL
690
700A
701A
739
792U
808
954
983
K11
K13
M002
MO010
M22
M646
NBO
NL5
RO1
R48
uo1
u37
ur2
V50

N° didentification WDD2040081F151899 2

PLAQUETTE AIRBAG - FRANCAIS/ANGLAIS

VOLANT CUIR ET LEVIER SELECTEUR EN CUIR
BANQUETTE ARRIERE FRACTIONABLE

KNIEBAG (PROTEGE-GENOU)

PACK CENDRIER

LANGUE UNITE CENTRALE - FRANCAIS

LANGUE COMBINE INSTRUMENTS - FRANCAIS

CAPTEUR DE PLUIE

PREEQUIP. TEL.MOBILE AVEC INTERF.UNIVERSELLE(MTUS)
LINGUATRONIC FRANCAIS

BOITE DE VITESSES AUTOMATIQUE A 5 RAPPORTS
TEMPOMAT (REGULATEUR DE VITESSE)

VOLANT MULTIFONCTION (12 TOUCHES)

AVERTISSEUR DE PERTE DE PRESSION DES PNEUS
RETROVISEURS EXT. RABATTABLES A GAUCHE ET A DROITE
COMAND APS AVEC CHANGEUR DVD

CLIMATISEUR

LEVE-VITRE ELECTRIQUE

EUROPE

ROUE DE SECOURS COMPACTE (MINISPARE)
COMBINAISON AVEC CUIR

COMBINAISON AVEC CUIR - NOIR / ANTHRACITE
ELEMENTS DECORATIFS ALUMINIUM

ARGENT PALLADIUM - PEINTURE METALLISEE

ANNEE DE MODIFICATION 07/1/X; 17/1/M/X

PACK EQUIPEMENTS AVANT-GARDE

CERT. CONF. TECH. EURO 4 SANS ATTEST.IMM. PART. Il
FEU STOP ADAPTATIF CLIGNOTANT

STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
MOTEURS AVEC TURBOCOMPR. ET REFROID. AIR SURALIMEN
EVO/MOTEURS ACTIVATION

CYLINDREE DE 2,2 LITRES

MOTEUR DIESEL R4 OM646

NOUVEAUX PAPIERS DU VEHICULE: DAIMLER AG

CODE COMMANDE USINE DE BREMEN

PNEUS ETE

ROUE ALL. LEGER DESIGN 5 DOUBLES RAY. 17" INTEGRAL
AFFICHAGE ETAT DE CEINTURE ARRIERE

PHARE ANTIBROUILLARD

LECTEUR DVD AVEC CODE REGIONAL 2 EUROPE,JAPON
INDICE VITESSE + CHARGE 91
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